ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobilidrios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC6ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFIEMG LTDA.

SICOOB CREDIFIEMG
CNPJ: 07.469.260/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

03/2025
759.690.492
268.563
752.573.216
10.826.232
427.555.946
427.555.946
313.519.431
671.607
265.996
5.456.510
2.073.244
9.742
(956.778)
759.690.492
759.690.492
601.609.016
66.308.206
7.866
535.292.945
54.057.146
53.527.538
529.608
410.187
396.846
7.931.184
89.126.646
64.787.530
23.074.277
1.264.840
6.159.467
37.299.257
(31.139.790)
759.690.492

02/2025
748.787.684
398.501
741.876.735
10.826.232
410.995.691
410.995.691
319.130.120
924.694
261.157
5.140.512
2.040.700
9.742
(939.664)
748.787.684
748.787.684
592.032.829
67.816.717
7.791
524.208.322
55.749.314
55.077.759
671.554
386.689
475.623
7.772.401
89.173.404
64.840.566
23.067.998
1.264.840
3.197.424
24.838.502
(21.641.078)
748.787.684



