



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFIEMG LTDA.
SICOOB CREDIFIEMG
CNPJ: 07.469.260/0001-50
BALANÇETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	03/2025	02/2025
ATIVO	759.690.492	748.787.684
DISPONIBILIDADES	268.563	398.501
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	752.573.216	741.876.735
Títulos e Valores Mobiliários	10.826.232	10.826.232
Relações Interfinanceiras	427.555.946	410.995.691
Centralização Financeira	427.555.946	410.995.691
Operações de Crédito	313.519.431	319.130.120
Outros Ativos Financeiros	671.607	924.694
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	265.996	261.157
OUTROS ATIVOS	5.456.510	5.140.512
IMOBILIZADO DE USO	2.073.244	2.040.700
INTANGÍVEL	9.742	9.742
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(956.778)	(939.664)
TOTAL DO ATIVO	759.690.492	748.787.684
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	759.690.492	748.787.684
DEPÓSITOS	601.609.016	592.032.829
Depósitos à Vista	66.308.206	67.816.717
Depósitos Sob Aviso	7.866	7.791
Depósitos à Prazo	535.292.945	524.208.322
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	54.057.146	55.749.314
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	53.527.538	55.077.759
Outros Passivos Financeiros	529.608	671.554
PROVISÕES	410.187	386.689
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	396.846	475.623
OUTROS PASSIVOS	7.931.184	7.772.401
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	89.126.646	89.173.404
CAPITAL SOCIAL	64.787.530	64.840.566
RESERVAS DE SOBRAS	23.074.277	23.067.998
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	1.264.840	1.264.840
CONTAS DE RESULTADO	6.159.467	3.197.424
RECEITAS	37.299.257	24.838.502
DESPESAS	(31.139.790)	(21.641.078)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	759.690.492	748.787.684